мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.09.2011 г №2778-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 06.09.2011 г. № 2706-п/1 «О признании многоквартирного дома 55

по улице Ворошилова аварийным и подлежащим реконструкции,

в том числе включая снос подъезда № 1 и жилых помещений – квартир

№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, расположенных в подъезде № 1, непригодными для проживания»
В соответствии со ст. 32 Жилищного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 06.09.2011 г. № 2706-п/1 «О признании многоквартирного дома 55 по улице Ворошилова аварийным и подлежащим реконструкции, в том числе включая снос подъезда № 1 и жилых помещений – квартир №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, расположенных в подъезде № 1, непригодными для проживания» (далее - постановление) изменения, изложив пункт 3 постановления в следующей редакции:

«3. Рекомендовать собственникам жилых помещений многоквартирного дома № 55 по улице Ворошилова в срок до 17.09.2012 г. принять меры к его сносу или реконструкции.».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков